[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	13 января 2025 года

	№
	36

О признании утратившими силу постановления Администрации города Вологды от 28 июля 2023 года № 1236 «Об утверждении Положения об Отделе транспорта Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды»
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Вологды от 28 июля 2023 года № 1236 «Об утверждении Положения об Отделе транспорта Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года.

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев